Dala Romee, Kalendis Novembris, indictione xv.

EPISTOLAIX.
ADRICnERIUSIARCIIIEPISCOPUMSENO.NENSEM.

(Anno1076.)
Si Aurelianensis episcopus litteras apostolicas, qui-busponlifex eutn ad se venire prmceperat, se nm

vidisseaffirmaverit,ejus gestaadliucse mquanimi-ter laturum; sin minus, ab omni episcopaliofficio' et communionecorporis Doinini suspendit. Prmci-
pil ut Romamad conciliumveniat, el ipsutn Aure-

l lianensem episcopum secum venire commoncat,
aliosqueclericosdiversajura prmtendenles.

i GREGORIUSepiseopus, servus servorum Dei, Ri-
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CHERIOSenonensi ai'chiepiscopo, salutem et aposto-
licam benedictionem.

Non credimus laiere fraternilatem tuam quod lit-

teris nostris Reinerium Aurelianensera episcopum
commonuimus ad nos vcnire, quatenus de multis

sibi objectis, ct maxime de confusionc Aurelianensis

Ecclesiee, responderet. Qui ita admonilioncm no-

stram contempsit, ut nequc .ipse veniret, nequc

aliquam rationabilem absentalionis stioecxcusatio-

nem transmilteret; cujus ut inobedienliaeplenius

culpam cognosceres, exemplar litterarnni quas olim

sibi misimus religioni tuse ostendere curavimus.

Quas i sacramento firmaveril.se non vidisse, neque
suo ingenio,quod non viderit.remansisse, facta sua

adhuc sequanimiter ferimus. Aliter atilem, secun-

dum tenorem Iiujus conditionis, jurejurando mi-

nirae facto, decernimus eum ab omni episcopali of-

ficio csse suspensum, et a communione corporis et

sangukiis Domini separatum, nisi fortesibi moriis

periculum, supervenerit. Et quia non solum neces-

sitas et tribulalio illius Ecclcsise,verumetiammulla

alia regni veslri ncgolia exigunt ut Romano conci-

lio fraternilas tua interesse debeat, admonemus te

ut omni remoia occasione ad proximam synodum
postram venias, et jam dictum AureUanensem epi-

s.copum tecum venire commoneas. Yolumus etiam

ut et is qui nunc tcnet decaniam cum eodem epi-

scopo veniat. Sed el: Joschelinum qui injuste se

exspoliatiwn, et plurima sua pro reparatiohe bono-

rum Ecclesisc expendisse deplorat, nec non Everar-

duni, et aliquos de clericis ostensuros.lam decretum

proprium episcopi, quam etiam venerandse memo-

riee Alexandri papse prsedecessoris nostri privile-

gium, venire preecipimus, quatenus uniuscujusque
ralionem diligentissime possimus inquirere, et quse

corrigenda sunt ita, Deo auxiliante, corrigere, ut

quisque justitiam suam habeat, et Ecclesia oninino-

quiescat. Interim aulem ad firmissimam et inviola-
bilem pacem ejusdem Ecclesiee decernimus ut ilii